

Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.01.D.2019

Sochaczew, dnia 11.02.2019r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ ,nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.01.D.2019, dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Zadanie 23.Czy Zamawiający wymaga Sewofluranu pakowanego w pojedyncze opakowania z kodem EAN i z możliwością zamówienia u Oferenta jednej butelki Sevofluranu? Takie rozwiązanie daje możliwość lepszego gospodarowania środkami publicznymi między innymi zmniejszenie zapasów w aptece szpitalnej.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 2:Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz ampułki-pojemniki, flakony-butelki, i odwrotnie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 3:Dotyczy Zadania 1, poz. 10, czy Zamawiający miał na myśli wycenę Amiodarone 150 mg/3ml, roztw.d/wstrz., 6 amp w ilości 300 op.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 4:Dotyczy Zadania 4, poz. 2, 3, czy Zamawiający zezwoli na wycenę postać fiołka? (Brak dostępności postaci amp.)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 5:Dotyczy Zadania 4, poz.11, czy Zamawiający dopuści wycenę Kalium Polfarmex,782mg jonów potasu/10ml, syrop, 150 ml, w ilości 5 op.? (Brak dostępności na rynku Potassium gluconate syr. 312mg/ml 150 ml)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 6:Dotyczy Zadania 4, poz.12,14 , czy Zamawiający zezwoli na wycenę postac tabl.draż., 20 szt?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 7:Dotyczy Zadania nr 10, poz. 20, czy Zamawiający wykreśli pozycję z Zadania z powodu braku dostępności i możliwości wyceny?

Odpowiedź: Proszę podać ostatnią cenę

Pytanie 8:Dotyczy Zadania nr 10, poz.29, czy Zamawiający zezwoli na wycenę Intersorb Plus, wapno sodowane 5 l, w ilości 18 szt? (Brak dostępności na rynku op. 4,5 kg)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 9:Dotyczy zadania Nr 10, poz. 30, czy Zamawiający zezwoli na wycenę Nipas, 32 mg, tabletki dożębodołowe, 50 szt w ilości 10 op.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę



Pytanie 10:Dotyczy Zadania Nr 13, poz.2, czy Zamawiający zezwoli na wycenę Aciclovir 250 mg, prosz.d/sp.roztw.d/inf., 5 fiole?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 11:Czy zamawiający wymaga aby w zadaniu/pakiecie nr 13, poz.16, był preparat Makrogol 74 g x 4 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 12:Czy zamawiający wymaga aby w zadaniu/pakiecie nr 13, poz.16, był preparat Makrogol (74 g x 4 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 13:Dotyczy Zadania nr 13 poz. 38, czy Zamawiający dopuści wycenę Citalopram 20 mg, tabl.powl., 28 szt,bl(2x14) w ilości 107 op.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 14:Dotyczy Zadania nr 13, poz.54, czy Zamawiający dopuści wycenę Eesomeprazol 40 mg, prosz.d/sp.rozt.d/wst,inf., 1 fiole w ilości 10 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 15:Dotyczy Zadania nr 13, poz 59, CZY Zamawiający dopuści wycenę Aerrane, 100 %, płyn do anest.wziewn., 100 ml, 6 butel.?(Brak na rynku opak. po 1 szt)

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 16:Dotyczy Zadania nr 13, poz 59, Czy Zamawiający dopuści wycenę Forane, 100%, płyn, 250 ml w ilości 1 szt?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 17:Dotyczy Zadania nr 13, poz 66, czy Zamawiający dopuści wycenę postać x5 fiole w ilości 1 op.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 18:Dotyczy Zadania nr 13,poz 77, czy Zamawiający zezwoli na wycenę postać x5 fiole w ilości 6 op.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 19:Dotyczy Zadania nr 13, poz 79, czy Zamawiający zezwoli na wycenę Minirin Melt, 60 mcg, liofiliz.doust., 30 szt?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 20:Dotyczy Zadania nr 13, poz 95, czy Zamawiający zezwoli na wycenę postaci x 5 fiolek? (Brak na rynku postaci x 5 amp.)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 21:Dotyczy Zadania nr 13, poz 117, czy Zamawiający dopuści wycenę Carbamazepine retard, 400 mg, tabl.o przedł.uwaln., 30 szt?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 22:Dotyczy Zadania nr 13, poz 118, czy Zamawiający dopuści wycenę Carbamazepine retard, 200 mg, tabl.o przedł.uwaln., 50 szt?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 23:Dotyczy Zadania nr 13, poz 128, czy Zamawiający dopuści wycenę postać tabl.dojelit., 50 szt?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 24:Dotyczy Zadania nr 22, poz. 2, czy zamawiający dopuści wycenę Prostin VR, 500 mcg/ml; 1 ml, roztw.do wstrz., 5 amp w ilości 1 op.?(Brak opakowań x 1 amp)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 25:Dotyczy Zadania nr 28, poz. 11,12, czy Zamawiający zezwoli na wycenę postaci kaps.o przedł.uwaln,tw.,28 szt?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 26:Dotyczy Zadania nr 29, poz. 1, czy Zamawiający dopuści wycenę Ceftazidime, 2000mg,prosz.d/sp.rozt.d/wstrz,inf,10butel w ilości 5 op.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 27:Dotyczy Zadania nr 29, poz. 2, czy Zamawiający dopuści wycenę Ceftazidime 1000mg,prosz.d/sp.roztw.d/wstrz.,10 fiol w ilości 14 op.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 28:Dotyczy Zadania nr 45, poz. 1,2,3,4, czy Zamawiający zezwoli na wycenę postać amp-strz.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 29:Dotyczy Zadania nr 46, poz. 1, czy Zamawiający zezwoli na wycenę postać amp-strz.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 30:Dotyczy Zadania nr 58, czy Zamawiający dopuści wycenę Tigecycline w postaci fiolka?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 31:Dotyczy Zadania nr 67, czy Zamawiający dopuści wycenę postać fiolka?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 32:Dotyczy Zadania nr 68, czy Zamawiający dopuści wycenę postać fiolka?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 33:Dotyczy Zadania nr 69, czy Zamawiający dopuści wycenę postać fiolka?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 34:Dotyczy Zadania nr 72, poz.3, czy Zamawiający dopuści wycenę postać fiolka?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 35:Dotyczy Zadania nr 72,poz.15, czy Zamawiający dopuści wycenę Nystatyna Teva, 2800000jm/28ml, gr.d/sp.zaw.doust, 1 but.?(zmiana opakowania)

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 36:Dotyczy Zadania nr 74, poz.32, czy Zamawiający zezwoli na wycenę Barium sulfuricum Medana, 1g/ml,zaw.dou,doodb,200ml,but.240ml w ilości 35 op.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 37:Dotyczy Zadania nr 74, poz 46, czy Zamawiający ma na myśli wycenę TelmisartanHCT, 80 mg+25 mg Hydrochlorothiazyd x, tabl., 28 szt w ilości 2 op.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 38:Dotyczy Zadania nr 74, poz 125, czy Zamawiający ma na myśli wycenę Lacid forte, prosz.d/sp.zaw.doust.,10 fiol w ilości 1 op.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 39:Dotyczy Zadania nr 74, poz.239,240, czy Zamawiający dopuści opakowania Tropicamidum krople do oczu, 2x5 ml zamiast 10 ml? (Nowe opakowania)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 40:Dotyczy Zadania nr 74, poz 247, czy Zamawiający dopuści wycenę Rifaximin, 200 mg, tabl.powl., 14 szt w ilości 15 op.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 41:Dotyczy Zadania nr 75, poz 3, Czy Zamawiający dopuści wycenę postać fiolka?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 42:Dotyczy Zadania nr 75, poz 14, 15,Czy Zamawiający dopuści wycenę postać fiolka ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 43:Dotyczy pakietu nr 11 poz. 1. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 44:Dotyczy pakietu nr 12 poz. 2. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu ProbioDr. Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 45:Dotyczy pakietu nr 13, poz. 104, czy Zamawiający zezwoli na wycenę Lubragel, żel,sterylny,z lidokainą,6 ml, 25 strzyk ?(brak na rynku Aqua Touch Jelly, żel,z lidokainą, 6 ml, 25 strzyk.)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 46:Dotyczy pakietu nr 13 poz. 26. Proszę o dopuszczenie wyceny w ramach ww. pozycji dwóch pozycji tj. Spriva x 90 kapsulek 2 opak. oraz HandiHaler x1 szt w ilości 6 szt. (na 1 op. x 90 szt Tiotropium przypadają 3 HandiHalery). Jest to spowodowane rejestracją leku (Spriva x 90 kaps. zarejestrowana jest bez HandiHalera) oraz faktem, iż w przypadku sprzedaży na fakturze będą widoczne jako dwie oddzielne pozycje.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 47:Dotyczy pakietu nr 13 poz. 115. W związku z zakończeniem produkcji, proszę o wykreślenie lub wydzielenie do odrębnego pakietu.

Odpowiedź: Proszę podać ostatnią cenę

Pytanie 48:Dotyczy pakietu nr 13 poz. 77. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Bupivacaine Grindeks, 5 mg/ml; 10ml,roztw.do wstrz.,5 amp w ilości 6 opakowań?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 49:Dotyczy pakietu nr 13 poz. 16. (1.) Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego? (2.) Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 50:Dotyczy pakietu nr 13 poz. 98. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atimos, 12 mcg/dawkę, aer.inhal.,120 dawek w ilości 1 .opakowanie?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 51:Dotyczy pakietu nr 24 poz. 2. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Etomidate-Lipuro,20 mg/10 ml,emuls.do wstrz.,10amp.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 52:Dotyczy pakietu nr 55 poz. 12. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej HepaDr., tabl.powl., 40 szt?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 53:Dotyczy pakietu nr 59, poz.5, czy Zamawiający wydzieli pozycje z pakietu? Pozwoli to przystąpić większej grupie oferentów.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 54:Dotyczy pakietu nr 68 poz. 1. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 55:Dotyczy pakietu nr 69 poz. 1. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią

Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 56:Dotyczy pakietu nr 70 poz. 1. (1.) Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał stabilność po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej? (2.) Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał możliwość przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 57:Dotyczy pakietu nr 74 poz. 123. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu równoważnego w postaci kapsułek zawierających minitabletki odporne na działanie soku żołądkowego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 58:Dotyczy pakietu nr 74 poz. 84. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego Simeconum 0,04g opakowanie 100 kps., posiadające takie same właściwości i zastosowanie co Dimeticonum 0,05 x 100 tbl.?


Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 59:Dotyczy pakietu nr 75 poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie i wycenę opakowania a 400g?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z zapisami SIWZ

Z poważaniem

Z up. DYREKTORA


mgr Katarzyna Chmielewska-Borućka
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych
Główny Księgowy

